Seria L1

Wartos¢ sktadowych stuzgcych do wyliczenia wskaznikdéw na dzien :

eSkonsolidowane Zadtuzenie Finansowe Netto —
eSkonsolidowane Kapitaty Wtasne —

*EBITDA Gotowkowa -

eSkonsolidowane Aktywa -

eSkonsolidowana Wartos$¢ Aktywow Obcigzonych -
eSkonsolidowana Wartos¢ Aktywow Nieobcigzonych -
eSkonsolidowane Niezabezpieczone Zadtuzenie Finansowe —

Metodologia obliczania wskaznikéw finansowych:

- Skonsolidowane Zadhizenie Finansowe Nettc
Wskaznik Finansowy 1 —

Skonsolidowane Kapitaly Wlasne

Skonsolidowane Zadluzenie Finansowe Netto
EBITDA Gotéwkowa

Wskaznik Finansowy 2 -

.. . Skonsolidowana Wartos$¢ Aktywoéw Nieobcigzonych
Wskaznik Finansowy 3 - - —

Skonsolidowane Niezabezpieczone Zadluzenie Finansowe

31.03

367 985 tys.
353 230 tys.
167 393 tys.
868 852 tys.
393 577 tys.
475 275 tys.
208 002 tys.

2024

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
PLN

104%

220%

228%



